共青团西华大学委员会组织部文件

一、补办对象

二、补办时间

– –

三、补办要求

西华团组字〔2019〕15 号

四、补办程序

五、规范填写说明

附件 1

西华大学团员证补办申请表

姓名  性别

（一寸照） 学号  团支部名称
（如：2017
级法学第一
支部）

民族  籍贯

出生年月  联系电话

入团时间  团员证编号

入团地点／单位

补办

原因

申请人：

     年    月    日

团支部

意见

团支部书记签字：

     年    月    日

学院团委

意见

学院团委书记盖章:

     年    月    日

校团委

意见

共青团西华大学委员会（章）

      年    月    日

备注：1.团员证编号根据入团志愿书上的编号填写，若入团志愿书上没有团员证编

号则暂不填写。

2.此表一式一份，校团委组织部存档。

附件 2：

证 明

兹证明          同学，系西华大学         学院         级

        专业学生（学号：        ），于        年        月

在       市       中学加入中国共青团，团员编号：          （非

2017 年后入团无团员编号则填“无”），在材料交接过程中，不慎将

团员证和入团志愿书遗失。

特此证明。

         共青团        中学委员会（盖章）

     年    月    日

附件 3：

西华大学补办团员证名单汇总表

学院团委书记：    （签章）         时间：＿＿年＿＿月＿＿日

序 号 学院 姓名 年 级 专 业 联系电话 备 注

      补办

备注：1.补办团员证名单汇总表备注一栏填写：补办。

2.汇总表电子档打印盖章后上交，请勿上交手写汇总表。

3.汇总表电子档在规定时间内上传到校团委组织部②号邮箱。